
CG5312501A.xls

29/12/2017 Arbitre : SYDA Gilles 1001676 12 A

Réf. PCN : 5312501 Classement général après 5 positions 3 1

Championnat Libre Senior Alsace S1 du 29-12-2017

g p p

6 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C S5 1732 240

2 1019797 ONIMUS FERNAND  S3 886 172

3 1019718 MENY MARCEL  O4 747 124

4 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07  4C S6 745 89

5 1003642 FREYBURGER B d Al 07 2T E1 740 645 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 740 64

6 1019719 KOHLMANN ROGER  O1 574 50

7 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T N1 248 50

8 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S4 205 50

9 en cours BRUN J‐PAUL  N3 170 50

10 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K S2 112 50

11 1017040 GELINAU Michel Alsace 07  4T N4 74 50

12 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04 3C O6 52 5012 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C O6 52 50

13 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P O2 ‐158 0

14 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K O5 ‐186 0

15 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T N6 ‐307 0

16 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K E5 ‐349 0

17 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3K N2 ‐372 0

18 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K E3 ‐399 0

19 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3C E2 ‐592 0

20 1019717 FOURTOU ROLAND  S1 ‐612 0

21 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P N5 ‐641 0

22 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K O3 ‐817 0

23 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C E4 ‐890 0

24 1019745 FEDER JULIEN   E6 ‐962 0



CG5312502A.xls

29/12/2017 Arbitre : SYDA Gilles 1001676 12 A

Réf. PCN : 5312502 Classement de séance après 5 positions 3 1

Championnat Libre Senior Alsace S2 du 29-12-2017

6 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1019719 KOHLMANN ROGER  O1 N6 830 864

2 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3C O6 655 673

3 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P O2 E1 631 525

4 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07  4C S6 N4 626 410

5 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07 2T E1 N5 357 3195 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 N5 357 319

6 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K S3 346 249

7 1011970 BRUN Jean‐Paul   0  4T S4 328 194

8 1019745 FEDER JULIEN  0 O1 285 151

9 1017040 GELINAU Michel Alsace 07  4T S2 274 118

10 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C S1 259 92

11 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O2 217 72

12 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S5 179 56

13 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C S5 N1 43 0

14 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K E3 E6 34 0

15 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P O4 5 0

16 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K O5 E2 ‐56 0

17 1019718 MENY MARCEL  O4 N3 ‐112 0

18 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3K N2 E5 ‐172 0

19 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T S6 ‐181 0

20 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07 3K E5 E4 ‐588 020 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K E5 E4 ‐588 0

21 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K O3 ‐705 0

22 1019797 ONIMUS FERNAND  S3 N2 ‐774 0

23 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T N6 E3 ‐1099 0

24 1019717 FOURTOU ROLAND 0 O5 ‐1382 0



CG5312502A.xls

29/12/2017 Arbitre : SYDA Gilles 1001676 12 A

Réf. PCN : 5312502 Classement général après 5 positions 3 1

Championnat Libre Senior Alsace S2 du 29-12-2017

g p p

6 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 18 juin 2017

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C S5 N1 1775 864

2 1019719 KOHLMANN ROGER  O1 N6 1404 673

3 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07  4C S6 N4 1371 525

4 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T E1 N5 1097 410

5 1019718 MENY MARCEL O4 N3 635 3195 1019718 MENY MARCEL  O4 N3 635 319

6 1011970 BRUN Jean‐Paul   0  4T S4 498 249

7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P O2 E1 473 194

8 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K S3 458 151

9 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S5 384 118

10 1017040 GELINAU Michel Alsace 07  4T S2 348 92

11 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3C S1 311 72

12 1019797 ONIMUS FERNAND  S3 N2 112 56

13 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T S6 67 0

14 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3C O6 63 0

15 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K O5 E2 ‐242 0

16 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K E3 E6 ‐365 0

17 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3K N2 E5 ‐544 0

18 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P O4 ‐636 0

19 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O2 ‐673 0

20 1019745 FEDER JULIEN 0 O1 677 020 1019745 FEDER JULIEN  0 O1 ‐677 0

21 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K E5 E4 ‐937 0

22 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T N6 E3 ‐1406 0

23 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K O3 ‐1522 0

24 1019717 FOURTOU ROLAND 0 O5 ‐1994 0


